
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. SML-PMŠ/K3/01/2021 

uzavřené dne 12. 03. 2021 ve znění Dodatku č. 1 

1. Smluvní strany 

1.1. TESPO – Topenářské centrum s.r.o. 

se sídlem 8. května 2952/24, 787 01 Šumperk 

IČ: 25868349 

bankovní spojení: KB Šumperk, č. ú. 86-7472730257/0100 

zastoupená Ing. Radomírem Krmelou, jednatelem společnosti 

(dále jen „Zhotovitel“) 

1.2. Podniky města Šumperka a.s. 

se sídlem Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 

IČ: 65138163 

zastoupená Ing. Miroslavem Pospíšilem, předsedou správní rady 

(dále jen „Objednatel“) 

2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 03. 2021 na akci: „Oprava hlavního 
rozvodu teplé vody (TV) při tepelném zdroji K3-Anglická, v úseku Pod Senovou 22 podél objektu Pod 
Hájovnou 2,4,6, Šumperk“ (dále jen „Smlouva“) je změna ceny díla, a to z důvodu více prací. 

2.2. Rozpis více prací: 

Položka M.j. Počet m.j. Cena/m.j. v Kč Cena celkem v Kč 

dlažba desková betonová hladká 
30x30x3,5 cm přírodní 

m2 18 400,00 7 200,00 

obrubník betonový zahradní šedý 
100 x 5 x 25 cm 

ks 70 65,00 4 550,00 

spojka klemová. PEX S 110 /110 ks 1 7 432,00 7 432,00 

spojka klemová. PEX S 90 / 90 ks 1 4 202,00 4 202,00 

smršt. objímka komplet 180 ks 1 1 950,00 1 950,00 

smršt. objímka komplet 160 ks 1 1 766,00 1 766,00 

Celkem    27 100,00 

 
2.3. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 14. odst. 14.3. Smlouvy na uzavření Dodatku č. 2, kterým se 

doplňuje a mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

− v čl. 5. Cena díla odst. 5.1. se text upravuje následovně: 

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Původní cena za dílo: 1 161 134,78 Kč bez DPH 
Více práce: 27 100,00 Kč bez DPH 
Nová cena za dílo: 1 188 234,78 Kč bez DPH 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto Dodatku č. 2 a souhlasí s ním. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jeho 
zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

3.4. Dodatek je závazný ode dne podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

V Šumperku dne 15. 09. 2021 

……………………………………….....……………. ……………………………………….....……………. 

Zhotovitel Objednatel 


